
 

ВЫПИСКА 

результатов школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников по учебным 

предметам, проводимым на платформе «Сириус». 

  

 

Дата проведения ШЭ ВсОШ               предмет    астрономия 

« _5_» октября 2023 г.                                                      МБОУ СОШ №  13 

 

 

           Приняли участие: 

 

Класс Общее количество 

участников ШЭ 

ВсОШ 

Количество участников ШЭ 

ВсОШ, набравших проходной 

балл 

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11 7 2 

итого 7 2 

 

Сведения об участниках муниципального этапа ВсОШ (25%) 

 

 

 

 

 

Директор ___________________ Черкесова Г.И. 

   

   

                        м.п.     

№ 

п/п 
Ф.И.О. (полностью) Дата 

рождения 

Класс Образовательное 

учреждение 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Яшнева Александра Евгеньевна 03.04.06 11-А МБОУ СОШ №13 31 

2 Горошанский Глеб Артемович 25.08.06 11-А МБОУ СОШ №13 28 


